

SØLVBLAD & POULSEN ApS

Rømersgade 24, 1
1362 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Jesper Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØLVBLAD & POULSEN ApS
Rømersgade 24, 1
1362 København K

e-mailadresse: 3p@webspeed.dk

CVR-nr: 36424346

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 29. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		37.843	72.098
Resultat af ordinær primær drift		37.843	72.098
Øvrige finansielle omkostninger		-1.406	0
Ordinært resultat før skat		36.437	72.098
Skat af årets resultat	1	-7.215	-16.379
Årets resultat		29.222	55.719
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		27.374	55.719
Overført resultat		1.848	0
I alt		29.222	55.719

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.828
Andre tilgodehavender		4.296	0
Tilgodehavender i alt		4.296	1.828
Likvide beholdninger		93.260	144.438
Omsætningsaktiver i alt		97.556	146.266
Aktiver i alt		97.556	146.266

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Forslag til udbytte		27.374	55.719
Egenkapital i alt		77.374	105.719
Skyldig selskabsskat		0	18.732
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	18.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.195	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9	16.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.478	1.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.182	21.815
Gældsforpligtelser i alt		20.182	40.547
Passiver i alt		97.556	146.266

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	Kr.	kr.
Aktuel skat	-8.316	-16.379
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.101	0
	<u>-7.215</u>	<u>-16.379</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ejet og sambeskattet med SILVERLEAF HOLDING ApS, og hæfter som sådan solidarisk for en række offentlige skatter.